
ORIGINALE

AZIENDA SPECIALE

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 7/2015

OGGETTO: Regolarizzazione ferie non fruite a causa di malattia della dipendente 
FORNIER RITA

Addì 3 APRILE 2015 alle ore 17.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 
Valle Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

  GARAVELLI Massimo Presidente SI

 BORTOLUZZI Giorgio  Vice Presidente SI

ABBA’ Paolo Componente SI

BONNET Angelo Componente SI

MADIOTTO Andrea Componente SI

Assiste alla seduta il Direttore del CFAVS dr. Alberto DOTTA, facente funzioni di
Segretario.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 
in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



Il Consiglio di Amministrazione

VISTA la richiesta della dipendente Rita Fornier del 03/02/2015 – prot. 663/2015, in 
merito al riconoscimento delle ferie maturate durante l’assenza per malattia 
oncologica nel corso dell’anno 2012 e non fruite a causa della malattia stessa;

PRESO ATTO dei protocolli dell’azienda speciale, repertorio n. 1590 del 18/06/2012 e 
n. 1848 del 17/07/2012, relative ai certificati medici rilasciati a giustificazione delle 
assenze continuative;

VISTO il certificato rilasciato dal Dott. Humbert di Exilles in data 20/02/2015 a 
supporto della documentazione cartacea non più rintracciabile a causa del trasloco 
della sede nell’anno 2014;

SENTITA la proposta del Presidente del Consiglio d’Amministrazione di transare sulla 
richiesta di riconoscimento postumo del diritto maturato, in considerazione dei 
documenti prodotti allegati alla presente ed allo stato di servizio della dipendente;

con votazione espressa in forma palese con esito unanime favorevole

DELIBERA

1. di riconoscere alla dipendente Rita Fornier i giorni di ferie non fruiti a causa della 
malattia, in misura pari a 15 gg, e di autorizzare la stessa alla loro fruizione entro e 
non oltre l’esercizio 2015;

2. di trasmettere la presente delibera all’ufficio amministrazione per la conseguente 
regolarizzazione;

3. di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 
comma 5, ultima parte dello Statuto. 



ORIGINALE
****

Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO f.f.
Massimo GARAVELLI Alberto DOTTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario f.f. del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio telematico dell'Ente per almeno 
15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO f.f.


